3

[image: image1.jpg]Poccuinckas denepaums

BPSAHCKHWI TOPOJICKOM COBET HAPOJHBIX JEITYTATOB

HIECTOI'O CO3bIBA

PEINIEHMUE

от  « 24 »    сентября      2021 г.                                                                 №  403
О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020
№ 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 24.02.2021 № 303,
от 31.03.2021 № 315, от 28.04.2021 № 340, от 30.06.2021 № 372, от 28.07.2021 № 390) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1:

в абзаце втором цифры «12 128 115 130,41» заменить цифрами
«12 848 954 699,64»;

в абзаце третьем цифры «12 365 598 677,97» заменить цифрами
«13 086 438 247,20».

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «10 686 205 150,83» заменить цифрами «11 059 815 150,83»;

в абзаце третьем цифры «10 686 205 150,83» заменить цифрами «11 059 815 150,83».

1.3. В пункте 4 цифры «8 722 853 392,73» заменить цифрами
«9 408 585 508,06».

1.4. В пункте 10 цифры «2 333 083 668,63» заменить цифрами  «2 929 894 668,63».
1.5. В пункте 12 цифры «11 872 526,16» заменить цифрами  «5 400 364,88».
1.5. В приложение №2:

после строки
	«008
	1 08 07173 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских кругов <*>»

дополнить строкой следующего содержания:
	«008
	1 11 05074 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)»

строку

	«008
	2 19 25555 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды из бюджетов городских округов»

изложить в редакции:

	«008
	2 19 25555 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов городских округов»

1.6. Дополнить Решение приложением № 1.6 согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.7. Дополнить Решение приложением № 7.6 согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением № 8.6 согласно приложению №3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Тарасов).

Глава города Брянска

М. В. Дбар